

# Gudme Slagteri IVS

Teglværksvej 89  
5884 Gudme

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Finn Jespersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Gudme Slagteri IVS

Teglværksvej 89

5884 Gudme

Telefonnummer: 21648481

e-mailadresse: Info@gudme-slagteri.dk

CVR-nr: 38687743

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Resultatet for 2018 afspejler det faktum at direktionen har skullet tilpasse aktiviteter og indtjening uden brug af kassekredit og derfor ikke har haft det fornødne overblik på omsætning kontra udgifter.

Indtægterne for første halvår har været meget utilfredsstillende, samtidig med at der har været store udgifter til vedligeholdelse og foretaget for mange småinvesteringer og anskaffelser. Dette har bla. momsrefusion været med til at finansiere.

Andet halvår har været bedre bla. på grund af bedre driftsledelse der har forbedret virksomhedens indre flow og minimeret tab af råvarer og ressourcer. Det har dog også medført et større forbrug af løntimer som følge af de øgede aktiviteter og det har presset indtjeningen i virksomheden.

Ledelsen finder årets resultat meget utilfredsstillende og der arbejdes intenst på at rydde den pukkel af regninger som står i vejen for at virksomheden kan nå frem til at blive mere effektiv.

Den voksende omsætning er dog fortsat i 2019 og derfor anser ledelsen det for muligt at fortsætte virksomheden og nå de mål der er opstillet for 2019.

Der forventes således et lille overskud for 2019 og en stabil afvikling af gælden som udelukkende er til leverandører og en stadig mindre post i skyldig skat af lønninger.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.253.977	146.535
Eksterne omkostninger .....		-1.208.852	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>45.125</b>	<b>146.535</b>
Personaleomkostninger .....		-481.977	-297.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-436.852</b>	<b>-151.423</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-436.852</b>	<b>-151.423</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-436.852</b>	<b>-151.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-436.852	-151.423
<b>I alt .....</b>		<b>-436.852</b>	<b>-151.423</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		55.500	27.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.500</b>	<b>27.500</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.500</b>	<b>27.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.000	10.000
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		41.206	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.206</b>	<b>15.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>111.706</b>	<b>42.500</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200	200
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-436.852	-151.423
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-436.652</b>	<b>-151.223</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		491.195	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57.163	193.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>548.358</b>	<b>193.723</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>548.358</b>	<b>193.723</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>111.706</b>	<b>42.500</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret